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با تیام، بدون امید؟!

طارمی: ایران بهترین تیم آسیاست
مهدی طارمی در فصل جابه جایی زمستانی تصمیم گرفت پرسپولیس را ترک کند و راهی الغرافه 
شود. او در گفت وگویی که با روزنامه الرای داشت، گفت: »با همه بازیکنان الغرافه رابطه خوبی 
دارم اما سروش رفیعی در الخور و مرتضی پور علی گنجی در الغرافه بهترین و نزدیکترین دوستان 
من هســتند. کاملا با شرایط موجود در قطر و الغرافه کنار آمده ام.« او در مورد جام جهانی هم 
گفت: »ما به خود اعتماد داریم و به خوبی می دانیم که بهترین تیم آسیا هستیم. من تمرینات 
خاصی برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه دارم. صبح به صورت انفرادی تمرین می کنم و 

عصر هم با الغرافه تا با آمادگی کامل در روسیه به میدان بروم.«

حواشی جشن قهرمانی پرسپولیس
مراسم یازدهمین جشن قهرمانی پرسپولیس چهارشنبه گذشته با حاشیه هایی برگزار شد. 
به گزارش نامه نیوز، در این مراســم به بازیکنان و اعضای تیم اعم از ماســاژور و تدارکات و 
همچنین کادر پزشــکی هدایایی داده شــد که صدای همه را درآورد. در این مراسم بین 
بازیکنان تفاوت هایی قائل شــدند و برخی از بازیکنان ۱۵ میلیون تومان و برخی دیگر ۱۰ 
میلیون تومان دریافت کردند که این موضوع ناراحتی بازیکنان را در پی داشت. از طرف دیگر 
به کادر پزشکی ۵ میلیون و به تدارکات ۳ میلیون پاداش داده شد و البته تلفن همراه هایی 

که به بازیکنان و مربیان داده شده بود به پزشکان و اعضای تدارکات تعلق نگرفت.

7 می رود تا 77 بیاید؟
ســروش رفیعی در پایان فصل گذشــته و پــس از فقط یک نیم فصل بــازی کردن برای 
پرسپولیس راهی الخور شده بود. به گزارش جام جم آنلاین، بعد از این که باشگاه الخور قطر 
اعلام کرد ســروش رفیعی فصل آینده در این تیم نخواهد بود و دوباره راهی فوتبال ایران 
خواهد شد، زمزمه های حضور این هافبک خوش نقش در پرسپولیس شکل گرفت. به نظر 
خود سروش هم بدش نمی آید تا دوباره در جمع قرمزها باشد. در این رابطه گفته می شود 
ممکن اســت بازگشت سروش با خروج مسلمان از باشگاه همراه باشد. البته گفته می شود 

مسلمان، آقای پاس گل لیگ هم از باشگاه الغرافه قطر پیشنهاد دارد. 

تمرین پرسپولیس پشت در بسته
در حالــی که قرار بود تمرین تیم فوتبال پرســپولیس دیروز با 
حضور اصحاب رســانه برگزار شــود اما در آخرین لحظات این 
تمرین با دســتور برانکو ایوانکوویچ پشــت درهای بسته برگزار 
شد. در تمرین دیروز سرخ پوشــان فقط ۲ دوربین تلویزیونی با 
هماهنگی روابط عمومی باشگاه پرسپولیس اجازه حضور داشتند 
تــا در ۱۰ دقیقه ابتدایی تمرین به تهیه گــزارش و مصاحبه با 

سرخ پوشان بپردازند. 
تیم امید در خیریه عمل تمرین می کند

زلاتکو کرانچار چندی قبل به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال امید 
ایران انتخاب شــد تا تیم امید برای حضور در رقابت های آســیایی 
جارکارتا کار خود را آغاز کند. قرار است نخستین دور تمرینات تیم 
امید عصر امروز در خیریه عمل آغاز شــود. کرانچار دیروز به تهران 
برگشــت و قرار است در جلسه ای با حمید استیلی در مورد مسائل 

مختلف تیم،  انتخاب کادر فنی و... به بحث و تبادل نظر بپردازند. 
بازگشت انصاری فرد به ایران

کریم انصاری فرد، مهاجم تیم فوتبال المپیاکوس یونان پنج شنبه 
شب به تهران بازگشت. این بازیکن قرار است در تهران استراحتی 
کوتاه داشته و ســپس در تمرینات تیم ملی فوتبال حاضر شود. 
تیم ملی فوتبال ایران روز ۲9 اردیبهشت ماه در تهران در دیداری 

دوستانه به مصاف تیم ملی ازبکستان خواهد رفت. 
تاثیر پرسپولیس روی بازی استقلال و ذوب

مکان تمرین تیم های فوتبال اســتقلال و ذوب آهن برای دوشنبه 
هفته آینده تغییر می کند. طبق قوانین ای اف سی تیم ها می توانند 
تمرین روز قبل بازی را در ورزشگاه محل انجام مسابقه برگزار کنند 
اما به جهت این که پرسپولیس دوشنبه باید به مصاف الجزیره امارات 

برود، محل آخرین تمرین استقلال و ذوب آهن تغییر خواهد کرد. 
بیرانوند اینطور از حاشیه دور می ماند

در فاصلــه کمتر از 4۰ روز تا آغاز جــام جهانی و از آنجایی که 
به احتمال فراوان دروازه بان پرســپولیس هم یکی از اعضای تیم 
کی روش برای ســفر به روسیه اســت، علیرضا بیرانوند تصمیم 
گرفته دیگر فعالیتی در فضای مجازی نداشــته باشــد و تمامی 
تمرکز خود را روی تمریناتــش بگذارد. به همین دلیل بیرانوند 

تمامی پست های اینستاگرام خود را پاک کرده است. 
برنامه نمایندگان ای اف سی در ایران

طبق برنامه از پیش تعیین شــده نمایندگان ای اف سی سرانجام 
برای بررســی وضعیت باشــگاه های اســتقلال، پرســپولیس و 
تراکتورســازی به ایران ســفر کردند. قرار بود دیروز نمایندگان 
کنفدراســیون فوتبال آســیا از ســاعت ۱4 تا حدود ساعت ۱6 
در باشــگاه پرســپولیس و ۱6 تا حدود ســاعت ۱۸ در باشگاه 
اســتقلال حاضر شــده و امروز نیز در تهران با مسئولان باشگاه 

تراکتورسازی دیدار و گفت و گو کنند.

آخرین اخبار از وضعیت مصدومان استقلال

بدشانســی های وینفرد شــفر تمامی 
ندارد و با توجه به پارگی رباط داریوش 
شــجاعیان این مربی آلمانی بیــش از 6 ماه نمی تواند 
یکی از تاثیرگذارترین بازیکن خود را در اختیار داشــته 
باشد. طبق اعلام رضا افتخاری خط خوردن شجاعیان 
از لیســت استقلال تا پایان نیم فصل اول لیگ هجدهم 
قطعی شده و این بازیکن بعد از طی کردن دوران نقاهت 
طولانی مدت خود از نیم فصل دوم به لیست آبی ها اضافه 
خواهد شــد. حالا شفر و کادر فنی استقلال در آستانه 
بازی حســاس مقابل ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا 
به غیر از شــجاعیان دغدغه های دیگــر هم دارد. امید 
ابراهیمی بازیکنی است که در بازی رفت مقابل ذوب آهن 
مصدوم شد و غیبت او می تواند بزرگترین دغدغه شفر 
در بازی برگشت مقابل ذوبی ها باشد. امید ابراهیمی در 
نیمه اول دیدار استقلال مقابل ذوب آهن پس از برخورد 
با یکی از بازیکنان حریف آسیب دید. بعد از پایان بازی 
مشخص شد مصدومیت فرمانده خط میانی آبی ها جدی 
است و از ناحیه مچ پا با ترک خوردگی استخوان روبه رو 
شــده است. بعد از آن خبرهایی مبنی بر عصا به دست 
شدن ابراهیمی منتشر شد تا نگرانی هواداران استقلال 
دوچندان شود اما اکبر عباسی ملکی، عضو هیئت مدیره 
استقلال در گفت وگویی اختصاصی با خراسان ورزشی 
ضمن تکذیب این خبر گفت: »اصلا امید از چهارشنبه 
در تمرینات استقلال حاضر نبوده و نمی دانم چطور خبر 

از حضــور او با عصا در تمرینات داده اند. آقای افتخاری 
بــرای پیگیری وضعیت مصدومــان از جمله ابراهیمی 
شخصا در کلینیک باشــگاه حاضر شدند و با خبرهای 
خوبی از کلینیک برگشتند. البته در درجه اول سلامتی 
امید برای ما مهم است و اگر بازی کردن او باعث تشدید 
مصدومیت شود قطعا سرمربی ریسک نخواهد کرد. در 
آســتانه جام جهانی در این موارد خاص باید با وسواس 
بیشــتری تصمیم بگیریم.« با توجه به این اظهارات به 
نظر می رســد حضور ابراهیمی در بازی برگشت مقابل 
ذوب آهن حتمی نیست و شاید استقلال بدون فرمانده 

خود به مصاف رقیب اصفهانی اش برود. مسلما شفر بهتر 
از هر کس دیگــری می داند که غیبت فرمانده تیمش 
مقابل ذوب آهن می تواند به حذف از لیگ قهرمانان آسیا 
منجر شــود. ابراهیمی به طور میانگین در هر بازی 9۲ 
لمس توپ داشــته و آمار خیره کننده او در لمس توپ 
باعث شده تا این بازیکن به تاثیرگذارترین بازیکن آبی ها 
در خط میانی تبدیل شود. شــماره 6 استقلال تفاوت 
چشــمگیر دیگری هم با دیگر هافبک های استقلال و 
ســایر هافبک های لیگ برتری دارد. امید موفق شــده 
موازنه مناســبی بین حضور در خــط حمله و وظایف 

تدافعــی اش ایجاد کند. لمس توپ بالای او در هر بازی 
نشــان می دهد نبض بازی اســتقلال در دست او قرار 
دارد و پاس های امید اســت که تعیین کننده حملات 
و جناح شــان خواهد بود. امید همانی است که مربیان 
آلمانی می پســندند؛ حرفــه ای و هدفمند، جنگجوی 
خســتگی ناپذیر و فرمانده ای منظم و دقیق، به همین 
دلیل هم غیبت احتمالی او در ترکیب استقلال در بازی 

سه شنبه شب کاملا به چشم خواهد آمد.
  

اما تیام علامت سوال بزرگ دیگری در ترکیب استقلال 
برای بازی مقابل ذوب آهن اســت. استقلالی ها در بازی 
رفت چوب نبــودن این بازیکن را خوردنــد و باوجود 
حملات پرتعداد نتوانســتند با گل زده در خانه حریف 
شانس خود را برای صعود به مرحله بعد افزایش دهند. 
حالا در بازی برگشت بازگشت تیام می تواند استقلال را 
بیش از پیش به جبران نتیجه بازی رفت امیدوار کند. 
گفته می شود تیام برای حضور در بازی رفت هم از کادر 
پزشکی باشگاه چراغ ســبز گرفته بود اما شفر ترجیح 
داد که ریسک نکند و این بازیکن را برای بازی برگشت 
نگه دارد. سرمربی باتجربه استقلال به خوبی می داند که 
تیام با آمادگی کامل می تواند در بازی برگشت یک بار 
دیگر در نقش تک تیرانداز آبی ها دقیق و بی نقص عمل 
کند و با گل یا حتی گل های خود استقلال را به مرحله 

بعدی برساند. 

برانکــو ایوانکوویچ، در حاشــیه تمرین پرســپولیس در خصوص این که در 
شــرایطی که تمرکز تیم باید روی آماده ســازی باشد اما گویا درگیر برخی 
مسائل حاشــیه ای از جمله تمدید قرارداد شده است، گفت: »تمرکز من و 
دســتیارانم به طور کامل روی بازی برگشت با الجزیره است. به ما پروپزال 
قــرارداد را داده اند و باید مطالعه و چک کرده و در مدت ۲ روز آینده روی 

آن کار کنیم. با این حال قطعا تمرکز ما بعد از جشــن قهرمانی کاملا روی بازی با الجزیره اســت.« 
سرمربی سرخ پوشان در خصوص بحث تمدید قرارداد بازیکنان و این که تکلیف آن ها چه خواهد شد، 

اظهار داشت: »در مدت یک هفته تا ۱۰ روز آینده این موضوع را حل خواهیم کرد.«

برانکو: موضوع تمدید قراردادها حل می شود

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در مراسم رونمایی از 
البســه رسمی تیم ملی فوتبال گفت: »از خانواده البسه تیم ملی و زحمتی 
که متحمل شــدند، تشکر ویژه دارم. اگر یک گل یا عملکرد خوب بازیکنان 
ما باعث شود تک لبخندی روی لب های مردم بیاید و تاثیرگذار باشد، اتفاق 
بزرگــی خواهد بود. یک گل یا عملکرد خوب در جام جهانی مطمئنا باعث 

ایجاد افتخار بزرگی برای فوتبال ایران خواهد بود. دلایلی که باعث شد این صحبت ها را مطرح کنم، 
این اســت کــه حس می کنم مردم ایران هنوز به اهمیت جام جهانی پــی نبرده اند. وظیفه ما آوردن 

لبخند روی لب های بشریت به خصوص مردم ایران است.«

کی روش: به اهمیت جام جهانی پی نبرده اید

زمانی جریمه ای اف سی را 
برمی گرداند؟

حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال آنقدر 
خارج از چارچوب وظایفش مصاحبه کرد تا ای اف سی 
بابت یکی از مصاحبه های غیرمســئولانه اش که علیه 
داور یکی از دیدارهای آســیایی آبی پوشــان صورت 
گرفته بود ورود کرد و این عضو هیئت مدیره باشگاه 
را بــا جریمه ۵ هزار دلاری نقــره داغ کرد. به گزارش 
مهر، باوجود تاکید بر این که جریمه مزبور شــخصی 
بوده و فرد خاطی باید جور پرداخت آن را بکشــد اما 
در نهایت مقاومت زمانی در پرداخت این مبلغ باعث 
شد تا مدیران باشگاه برای جلوگیری از اعمال جرائم 
جدید موافقت کنند تا این مبلغ از مطالبات باشــگاه 
از ای اف ســی وصول شــود و پاداش این نهاد صرف 
مصاحبه غیرمســئولانه ای شد که عضو هیئت مدیره 

باشگاه انجام داده است. 

رکورد منفی سرخابی در لیگ 
قهرمانان

در پایان بازی های رفت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا تیم های ایرانی استقلال و پرسپولیس 
پرخطاترین تیم ها شناخته شدند. سرخابی تهران که 
۷ بار در این مسابقات به میدان رفته اند از نظر فردی و 
تیمی خطاهای زیادی در این ۷ بازی مرتکب شده اند 
و این باعث شد تا استقلال با ۱۲۱ خطا پرخطاترین 
تیم ایرانی در آسیا باشد. پس از استقلال، پرسپولیس 

با ۱۱9 خطا دومین تیم پرخطا در آسیاست. 

برکناری ورمزیار از ریاست 
آکادمی استقلال 

صادق ورمزیار، رئیس آکادمی باشــگاه اســتقلال با 
تصمیم مدیران این باشگاه از سمت خود برکنار شد. 
به گزارش فارس، او که حدود ۳ سال در راس آکادمی 
باشگاه استقلال حضور داشت در نهایت از سمت خود 
برکنار شــد تا موقتا گودرز حبیبی و محمد نوری به 
عنوان سرپرست آکادمی این باشــگاه را اداره کنند. 
دلیل برکناری ورمزیار از ریاست آکادمی این باشگاه 

هنوز مشخص نشده است. 

پرداخت دستمزد کادرفنی استقلال
باشگاه اســتقلال بعد از آنکه چهارشنبه گذشته ۱۰ 
درصــد از معوقــات بازیکنان خــود را پرداخت کرد 
موفق شــد روز پنج شنبه نیز حقوق اعضای کادرفنی 
را پرداخت کند. به گزارش ورزش ســه، در شرایطی 
که طی روزهای گذشته شایعاتی بابت دلخوری کادر 
فنی به دلیل عدم دریافت حقوق و به تاخیر افتادن آن 
شنیده می شد و شفر نیز در نشست خبری اشاره هایی 
بــه این موضوع داشــت، افتخاری بعد از جلســه با 
ســرمربی استقلال حقوق اعضای کادر فنی و شفر را 

پرداخت کرد.

لیست تیم ملی  در جام جهانی لو رفت
با نمایش کلیپی در مراســم رونمایــی از لباس کاروان تیم ملی 
فوتبال در جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، اســامی چند بازیکن از 
لیســت کی روش لو رفت. به گزارش ایســنا، مراسم رونمایی از 
لباس کاروان تیم ملی فوتبال در هتل اســپیناس پالاس برگزار 
شد. در این مراسم فدراســیون فوتبال با یک برند ایرانی قراداد 
همکاری امضا کرد. در این مراسم، مهدی تاج درباره زمان آماده 
شــدن لباس ها گفت: »لیست تیم ملی برای ما مشخص است و 
به همین دلیــل از بازیکنانی که در جــام جهانی حضور دارند، 
اندازه گرفته شده تا لباس های آن ها فراهم شود.« در این مراسم 
کلیپی از زمان گرفته شدن اندازه از بازیکنان نشان داده شد که 
در آن بازیکنانی مانند اشــکان دژاگه، محمدرضا خانزاده، امید 
ابراهیمی، مهدی ترابی، وحید امیری، وریا غفوری، سیدحســین 
حسینی و... نشان داده شد تا با توجه به صحبت های مهدی تاج 

حضور آن ها را در جام جهانی قطعی بدانیم. 

علیرضا جهانبخش سومین سال حضور در آلکمار را 
به شکل فوق العاده ای به پایان برد و تغییر پستی که 
او را به عنوان مهاجم کنار در ترکیب تیمش جای داده بود، منجر شد 
تا این ســتاره ایرانی در عین ناباوری بتواند با ۱۲ پاس گل ســومین 
پاسور برتر و با ۲۱ گل زده، آقای گل فصل ۱۸ - ۲۰۱۷ لیگ اردویژه 
هلند شود. در روزها و هفته های گذشته از ناپولی به عنوان جدی ترین 
پیشــنهاد و تیم فصل آینده علیرضا جهانبخش نامبرده شده و حتی 
رسانه های هلندی و ایتالیایی به این موضوع اذعان کرده اند ولی با این 

وجود ســتاره ایرانــی در آخرین اظهاراتش تاکید داشــت که هنوز 
تصمیمی برای تیم جدیدش نگرفته و طی هفته های آینده و شاید تا 
قبل یا بعد از جام جهانی این موضوع را نهایی کند. با این که شایعات 
جدی مبنی بر حضور جهانبخش در ناپولی وجود داشته اما رسانه های 
خارجی خبر داده اند که امیر هاشــمی مقدم، مدیر برنامه جهانبخش 
طی روزهای اخیر به اســتانبول ســفر کرده و یکی، دو شب گذشته 
جلسات و مذاکره ای با فیکرت اورمان، مدیر باشگاه بشیکتاش برگزار 
کرده تا پیشنهاد این باشگاه ترکیه ای به مهاجم ایرانی را دریافت و به 

طور جدی بررســی کند. باشگاه ترکی دستمزد ۲/۵ میلیون یورویی 
برای هر فصل را به ســتاره تیم ملی کشــورمان پیشنهاد داده است. 
جهانبخش بارها عنوان کرده که دوست دارد آلکمار را به مقصد یکی 
از 4 لیگ معتبر اروپایی ترک کند و حالا باید ببینیم پیشنهاد خوب 
باشگاه ترکیه ای آقای گل لیگ هلند را وسوسه خواهد کرد و یا ستاره 
فوتبال کشورمان با چشم پوشــی از دستمزد ۱۷ میلیاردی به سوی 
رویای کودکی خود گام بر خواهد داشــت و فصل آینده در یکی از 4 

لیگ معتبر قاره سبز توپ خواهد زد؟!

جهانبخش بر سر دو راهی پول و فوتبال!

رویت بازیکن جنجالی در حال 
کشیدن قلیان

بازیکن نیمکت نشــین تیم مطرح لیــگ برتری در 
یک ســفره خانه و در حال کشیدن قلیان رویت شد. 
یکــی از بازیکنان تیم مطــرح تهرانی که در این تیم 
نیمکت نشــین شده چهارشــنبه شــب در یکی از 
ســفره خانه های غرب تهران و در حال کشیدن قلیان 
رویت شد. به گزارش نامه نیوز، این قهوه خانه متعلق به 
یکی از افراد اصطلاحا چسبیده به فوتبال بوده و این 
فرد پیش از این در یکی، دو باشــگاه هم سمت هایی 
داشته اســت. این بازیکن نیمکت نشین در حالی در 
حال استعمال قلیان دیده شد که چند وقت اخیر هر 
بار به میدان رفته عملکرد خوب گذشته را ارایه نکرده 
است. از او به عنوان یکی از گزینه های ترک تیم مطرح 

لیگ برتری در پایان فصل یاد می شود. 

هنوز هم نسبت به برداشتن محرومیت خوش بینیم
گرشاسبی: جدایی برانکو از پرسپولیس صحت ندارد

گرشاســبی، سرپرست باشگاه پرســپولیس با بیان این که قرارداد سرمربی این تیم به زودی ثبت می شود در 
خصوص حاشــیه های خداحافظی برانکو با این باشــگاه گفت: »فکر می کنم برای این که بخواهیم یک سری 
اخبار دروغ را تکذیب کنیم نیاز به جذب کارمند داریم. بعضی وقت ها صحبت هایی به گوشــمان می رسد که 
خودمان تعجب می کنیم. اصلا آقای برانکو بحثی برای اثاث کشی لوازم منزلش از ایران ندارد.« او در خصوص 
شــایعه حضور علی دایی روی نیمکت سرخ پوشــان در فصل آینده ادامه داد: »به هیچ وجه هیچ فکری برای 
جانشین برانکو نکرده ایم چون می خواهیم این مربی بزرگ را در پرسپولیس نگه داریم. فکر می کنم در هفته 
آینده قراردادمان را تمدید و ثبت کنیم.« سرپرســت باشگاه پرســپولیس درباره تاخیر در اعلام رای دادگاه 
بین المللی ورزش در خصوص محرومیت این باشــگاه از حضور در پنجره نقل وانتقالاتی گفت: »فکر نمی کنم 
تاخیری صورت گرفته باشد، منتظر اعلام رای هستیم. هنوز هم نسبت به برداشتن محرومیت خوش بینیم.« 
گرشاســبی در خصوص مذاکره اش با محسن مســلمان و کمال کامیابی نیا برای تمدید قرارداد، خاطرنشان 
کرد: »بارها به آن ها اعلام کرده ام شــما را می خواهیم. باید به باشــگاه بیاینــد تا مذاکراتمان را جدی پیش 

ببریم و آن را نهایی کنیم.«


